
 

 ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社 

 〒106-6144 東京都港区六本木 6 丁目 10-1 六本木ヒルズ森タワー 

 電話 (03) 6437-6000 

 

 © 2013 Goldman Sachs. All rights reserved.＜101504.OSF.MED.TMPL/6/2013＞ 

 

2013年6月11日 

 

投資家の皆様へ  

 

ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社 

 

 

GS アジア・ハイ・イールド債券ファンド  

アジア通貨コース / 米ドルコース / 円コース 

お買付け申込受付の再開について 

 

 

 

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引立てを賜わり、厚く

御礼申し上げます。 

 

 さて、掲題ファンドにつきまして、2013年 6月 24日以降、お買付け申込の受付を再開させて頂

くことと致しましたので、ご案内申し上げます。 

 

 当ファンドは、運用における適正な資産規模等を慎重に検討した結果、2013年3月4日からお買

付け申込の受付を一時停止させて頂きました。その後は当ファンドの運用残高も落ち着き、アジア・

ハイ・イールド債券市場の拡大にともなう流動性の向上等も勘案した結果、適正な資産規模での運

用が可能な状態になったと判断し、2013年 6月 24日よりお買付け申込受付を再開させて頂くこと

と致しました。 

 

 アジア・ハイ・イールド債券市場は、旺盛な発行需要に支えられて拡大をしており、特に 2013

年に入ってからは新規発行のペースが加速しています。弊社ではアジア地域の相対的に良好なファ

ンダメンタルズやアジア企業の信用力改善が今後も続くとみており、アジア・ハイ・イールド債券

市場に対して引き続き強気にみています。 

 

 なお、販売会社により、募集の取扱い、募集再開の時期が異なる場合もございますので、詳細に

つきましては各販売会社へお問い合わせください。 

 

 引き続き、弊社ならびに当ファンドをご愛顧くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


